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Kirkekontoret i Overhalla
Åpent onsdager 09.00 – 12.00.
Sekretær, Randi Skarland 97 64 39 25 
Henv. via kirkekontoret i Namsos 74 21 64 40
Menighetspedagog,  
Astrid Riibe Kleven Åsum 90 57 03 97

Kirkekontoret på Høylandet
Åpent tirsdag og torsdager kl. 08.00 – 15.30
Telefon, kirkekontoret 46 92 01 42
Kirkeverge, Randi Skarland 97 64 39 25
 
Tirsdag – fredag 
Namsos kirkekontor 74 21 64 40

Øvrige telefoner:
Kirkeverge i Midtre Namdal kirkelige  
fellesråd, Magne Bergslid 91 38 50 01
Sokneprest Anders Hammer 98 05 59 46
Sokneprest Claes Blom Mørch 95 49 49 38
Organist: Przemyslaw Mikolajczyk 45 95 95 63

Overhalla menighet:
Leder: Astrid M. Bakken 48 21 45 71
Kirketjener: Gøran Jørgensen 47 33 94 50

Skage menighet:
Svein Erik Midtsian 95 81 20 80

Høylandet menighet:
Leder: Ingunn Anette Aar 90 67 36 63
Kirkeverge: Randi Skarland 97 64 39 25 
Lornts A. Mørkved-Romstad 90 08 21 28
Kirketjener: Terje Grønnesby 97 04 77 90
Klokker: Randi Skarland 97 64 39 25
Organist: Asbjørg Sellæg 91 10 16 87

Kontortid prest:
Presten treffes etter avtale.  
Lørdag og mandag er sokneprestens fridager.
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2020 er snart tre måneder gammelt og vi har vært 
gjennom en våt vinter og har nå fått en hvit vinter. Mars 
har visstnok blitt den nye snømåneden, skjønt det har jo 
vært mye snø i mars tidligere også. Heime finnes det et 
bilde der snøen gikk over kjøkkenvinduet og vi jentene i 
familien står i loftsvinduet og kikker ned på snøen som 
står som en ramme rundt kjøkkenvinduet. Gamle hus 
på 120 år med kledd tømmerkasse og påbygg en plan-
kekasse i to etg var ikke så tette og varme som dagens 
boliger og 2 etasje var heller ikke så høyt over marka 
som i dag. Vi levde opp der og led ingen nød, men det 
var godt å komme inn i nytt hus med bad og toalett.

Ja forvente kan man, det er ikke alltid en merker det før 
noe spesielt skjer. Vi i redaksjonen har jo jobbet med 
bladet fire ganger i året og trodd at pengene strakk til i 
det uendelige, men sånn var det ikke. Som dere kan lese 
på side 14 og 15 i bladet trenger vi nå mer hjelp for å 
kunne fortsette. Skulle ønske flere av de unge også ser 
verdien av bladet, for sammen greier vi det meste.

Vi fortsetter jobben med bladet og satser på at alle vil 
gjøre sitt. Vi dekker store og små hendelser og selv i 

disse koronatider går kirkelivet sin vante gang. Det er 
ofte god plass i kirken, så en trenger ikke å sitte oppå 
hverandre og skulle en være redd for smitte, kan en ta 
sine egne forholdsregler, med å vaske hendene godt og 
ofte og unngå nærkontakt. Biskopen har sendt ut et 
nyhetsbrev om at vi i kirken følger Helsedirektoratas 
uttalelser, så da er kirkene, gudstjenestene, dåp, vielser 
og begravelser som før.

Nå nærmer vi oss påske og som vanlig blir det guds-
tjenester i begge kommuner. I fjor startet vår kantor 
Przemek opp et påskekor, noe han også gjør i år. Dette 
koret vil opptre Skjærtorsdag på Overhalla sykeheim, 
Langfredag i Skage kirke og 1. påskedag i Ranem kirke. 
Alle er velkommen til å delta på et eller flere av arrange-
mentene, og få høre disse sangerne som presenterer litt 
annen salmesang enn den vanlige.  

Redaksjonskomiteen ønsker dere en riktig god påske, 
inne eller ute, på fjellet, ute ved sjøen eller heime. Lag 
deg gode dager!

Astrid M. BAkken

..og nye utfordringer, som vi går på, vil du hjelpe oss? 
Det er alltid kjekt med noen utfordringer, det holder 
oss våkne, får oss til å yte vårt beste og gir hjerne og 
kropp noe å bryne seg på – altså nesten bare fordeler 
for enhver. 
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Ranem:
24.11.19 Marcus Werness Rødli,  
 døpt i Namsos
25.12.19 Ludvik Colen-Lund
05.01.20 Matheo Bergsveinson Rian
19.01 20 Sofie Koa Barland
19.01.20 Kristiane Brøndbo Espelund
19.01.20 Wessel Himo Kjøglum
01.03.20 Jakob Strand Tuff

Skage:
24.11.19 Kendra Sørhøy Bratberg
24.11.19 Casper Danielsen
24.11.19 Amanda Markusson Rygh
15.12.19 Saga Nikoline Vibstad-Levang,  
 døpt i Klinga

Høylandet:
01.03.20 Ludvik Øvereng Kjøglum

DØPTE

Redaksjon: 
Astrid Marie Bakken
  astrid.marie.bakken@ntebb.no 
Emma Grande Brauten
  emmagb@hotmail.com
Randi Skarland
 Hoylandet.Kirkekontoret@hoylandet.kommune.no 
Alf Bergin (red.)
  alf@svartpaakvitt.no

Ranem:
31.10.19 Solveig Bjørnli Brøndbo
06.11.19 Bjørn Peder Galguften
07.11.19 Inger Johanne Nagelhus
09.12.19 Lise Jorunn Lysberg

DØDE

Ranem:
14.12.19 Malin Synnøve Otterbekk og  
 Tom Rune Nykvist Klykken

VIELSER

Påskeutfarten er snart i gang.     (Foto: Astrid M. Bakken)

Nytt år –
nye muligheter...

05.12.19 Per Martin Kværnø
19.12.19 Bjarne Johannes Haugum
26.01.20 Alma Marie Berg
09.02.20 Petter Olai Weglo

Skage:
17.12.19 Ole Albert Øyesvold
25.12.19 Borghild Saugestad
10.01.20 Hjørdis Skage
18.01.20 Maren Sofie Iversen
26.01.20 Ole Terje Stuevoll

Høylandet:
01.11.19 Normann Krogstad
03.11.19 Målfrid Johanne Hammer
01.12.19 Tale Kjølstad
05.12.19 Marit Sofie Vedvik
07.12.19 Ingebjørg Solli
19.12.19 Cato Placht
26.12.19 Hallfrid Aune
30.12.19 Jorid Augusta Raaum
13.01.20 Rolf Karl Magne Engan
03.02.20 Åshild Årsandøy
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Telefon 74 28 15 00

Kirkene både på Høylandet og 
Overhalla har opprettet egne 
Facebooksider. 

Her finner du informasjon om 
hva som til enhver tid skjer i 
menighetene. Alt fra aktiviteter 
som gjelder barn til fortløpende 
gudstjenesteinformasjon for hele 

menigheten. Det er også mulig å 
legge ut bilder om og fra Høylan-
det menighet. Ta gjerne kontakt 
med Inger Sofie Aune Johannes-
sen eller Randi Skarland dersom 
du har noe som kan være av 
interesse for flere. 

Besøk våre sider  
på Facebook

Fire spennende år for nytt 
menighetsråd i Overhalla

Leder er fra Ranemsdelen, Astrid 
Marie Bakken og nestleder fra 
Skage, Arnt Olav Bruun. Begge er 
valgt for 1 år, så i januar 2021 kan 
noen andre få prøve seg eller vi kan 
fortsette.

En skal ikke legge øret til sladder 
heter det, men når menighetsrådet 
blir feilaktig bedømt, syns jeg det 
er riktig å gi folket noen oppkla-
ringer. Hvor mange har vært med 
på en valgdag i kirken eller politisk 
for den sin del? Det er en lang dag, 
med hektisk virksomhet der en skal 
sørge for at alle stemmelokalene er 
tilgjengelige og har nok folk, en skal 

sørge for at barn og familie, samt 
jobben er i orden og en skal stenge 
stemmelokalene, frakte stemmene 
til opptelling og telle og telle. Når 
klokken blir både 23.00 og 24.00 
før alt er ferdig, da er det lov å være 
sliten og de fleste drar heim så fort 
som mulig, mens noen få må ta det 
siste arbeidet. I Overhalla ble 36 
stemmesedler ikke med på opptel-
lingen den første kvelden, men etter 
en ny gjennomgang er alt sjekket 
tre ganger og resultatet ble dagens 
menighetsråd etter kirkens valglover.

Det var hektisk aktivitet for å få alt 
riktig, men blant deler av bygdafol-

ket var aktiviteten like stor, der flere 
undret seg over hvorfor den ene og 
den andre ikke ble med i menig-
hetsrådet.  Nominasjonskomiteen 
bestod av tre personer, utenom me-
nighetsrådet. Listen som ble stemt 
over, var satt opp ut i fra halvparten 
fra Skage og halvparten fra Ranem, 
samt at en forsøkte å få til en jevn 
fordeling av menn og kvinner og 
ulik alder. Det var ikke mulig å stry-
ke kandidater, men en kunne føre 
opp 3 ekstra for hver stemmeseddel 
og da var det opp til folket å stemme 
fram de som var ønsket.

Er det fremdeles noen som tviler på 
valget og som ønsker å spre usann-
heter om valget og dagens Menig-
hetsråd i Overhalla, foreslår jeg at 
dere kontakter lederen.

Tekst: Astrid M. Bakken

Det nye menighetsrådet i Overhalla. Sissel Gustad (foran fra venstre), Bjørn Strand og sogneprest Anders 
Hammer.Astrid Marie Bakken (bak fra venstre), Bjørg Himo, Arnt Olav Bruun, Yngve 

Flasnes, Bodil Bergin og 
Christian Vistnes.

Overhalla menighetsråd er en aktiv gjeng, der mange deltar i diskusjo-
nene som kommer opp. Denne perioden er det ganske jevn fordeling med 
fire kvinner og fire menn, pluss presten. Vi har etter hvert funnet tonen 
og blir mer og mer trygg på at vi skal jobbe godt sammen de kommende 
fire årene.

Søk etter «Kirkene i Overhalla» 
og «Kirkene i Høylandet» på 
Facebook. Her vil du finne infor-
masjon om hva som skjer  
i menighetene.
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Se for deg Skage kirke en fin 
vinterkveld i slutten av novem-
ber. Lyset skinner på den vakre 
kirka, men samtidig er det mange 
små lys som beveger seg rundt på 
kirkegården. 

Det er undrende 11-åringer som 
er på symboljakt. De finner vakre 
symbol og gode ord på alle de 
forskjellige minnesteinene. Ord og 
symbol som man ikke legger merke 
til på høylys dag. «sjå, kor fint…..», 
«sjå , kor koselig hælsing….»  lyder 

det fra lyskjeglene som vandrer 
rundt omkring.
 
Vi opplevde en undrende, positiv 
gjeng som fikk være med på snek-
kerverksted i kirka, informasjon 
om Skage kirke, bibelfortelling, 
nærmere kjennskap til stjernetegn, 
pilgrimsvandring i mørke og ikke 
minst, overnatting i kirka. Takket 
være frivillige som stilte opp, ble 
det et allsidig program i Skage kirke 
23.-24.november.
 

På søndag åpnet gudstjenesten med 
Lys våken deltakerne i prosesjon 
sammen med dåpsfamiliene. 
Deltakerne sang også en vakker 
sang til dåpsfamiliene og var aktive 
forbilder under forbønnshandlin-
gen. Takk for en givende opplevelse 
sammen med interesserte 11-årin-
ger og deres familier.
 

Av: Randi Skarland

Randi, Nicolas Mat-
hias, Iselin, Emina, 
Simone, Edgar, Mari, 
Eline, Ingrid Celine og 
Pål sang en fin sang til 
dåpsbarnet. 

Mari, Eline og Ingrid Celine ble enda bedre kjent under Lys Våken. 

Fredrick Mausner kom plutselig inn, 
midt under gudstjenesten, som klovn og 
fikk alle til å smile med sine underlige 
påfunn og gode spørsmål. 

AKTIVITETER 
I MØRKET
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Drageid og Høylandet
blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Høylandet. 

Konto.nr.:
4466.48.80684

Kongsmoen
 blomsterfond

Gaver kan gis i kirken, 
Coop Høylandet eller 

Konto.nr.:
4464.09.30710

Ranem blomsterfond
Utsalg på

Spar Overhalla.

Konto.nr.:
4425.27.02293

Vipps: 532055

Skage blomsterfond
Utsalg på Spar Skage.

Konto.nr.:
4425.46.31016

Vipps: 532054

HØYLANDET

Sprell levende er et søndags-
skoleopplegg for 1.-4.trinn 
der småsøsken og foreldre er 
hjertelig velkommen til å 
delta. 

Vi har samlinger ca. en lørdag 
formiddag i måneden, enten i 
Høylandet eller Drageid kirker 
eller utendørs. 

Detaljer og datoer for oppleg-
get ligger på Facebook-gruppa: 
Sprell levende Høylandet. 
Søk opp  Jo Magnus Solberg 
eller Randi Skarland for å bli 

invitert til gruppa.
Det henger også plakat på 
Coop Høylandet med datoer. 
På Sprell levende  får barna 
kjennskap til Bibelfortellinger 
og blir bedre kjent med våre 
kirker. Vi liker å leke, samtale, 
lage ting og synge sammen på 
Sprell Levende.  
Velkommen!

Jo Magnus Solberg 
Telefon: 91391677
Randi Skarland 
Telefon:  7643925 Hvem har sagt at det ikke er gøy i kirka? Her 

kjempes det om å få ballongen i mål.

Deilig å slappe av litt til rolig og god musikk. Det var mye rart å finne i kista til Randi! 

Alle følger spent med på det som 
fortelles. Under denne samlinga 
lærte de om blant annet slaveri.



Menighetsblad for overhalla og høylandet

10

Menighetsblad for overhalla og høylandet

11

Nyttårskonsert i Ranem kirke

Organist Bjørn Andor Drage spilte inn det nye året 
med et fyrverkeri av en konsert i Ranem kirke.  
Avslutningen av konserten var en festlig opplevelse; 
Norsk dans av Edvard Grieg og Radetsky marsj av 
Johann Strauss.

Konsertprogrammet var velbalansert og rett i henhold 
til kirkeåret med preludium for Hellige tre kongers dag. 
Det er så fantastisk at vi har en så rutiner og anerkjent 
organist som har spilt solistkonserter i det meste av 
Europa, i USA og Russland på besøk hos oss. Han holdt 

åpningskonserten for det nye orgelet i desember 2018, 
og fikk da stående applaus og slapp ikke unna før det ble 
ekstranummer. 

Stor nyhet i Namdalen
Mesterklasse for orgel- og pianoelever fra Namsos og 
Overhalla på det nye orgelet i Ranem kirke med den 
beste mester de kunne får , Bjørn Andor Drage. I alt 
deltok 12 ungdommer (8 fra Namsos og 4  
fra Overhalla). 
Arrangementet tok til 2 timer før orgelkonserten, og 
deltakerne ble godt mottatt med servering (pitza), un-
dervisning på høyeste nivå og fikk til slutt overvære en 
forrykende orgelkonsert. Dette vil de huske lenge! sier 
orgel og pianolærer Elina Karpinska. Kantor Przemek 
som også har 3 orgelelever var svært fornøyd med det 
de fikk oppleve denne ettermiddagen og kvelden med 
Bjørn Andor Drage.  Under mesterklassen spilte flere av 
elevene for den rutinerte organisten og orgelpedagogen, 
og fikk med seg mange gode råd og aha-opplevelser. Vi 
forteller gjerne om Hilda fra Overhalla som var yngst av 
alle med sine 8 år og var førstemann opp på spillepulten. 
Hun begynner å få rutine nå etter at hun også opptrådte 
på «Vi synger julen inn» i desember, -på tross av at hun 
hadde sin første orgeltime for et halvt år siden. Når man 
er så liten har en god hjelp av pedalforlengere (påsatte 

Bjørn Andor Drage spiller på vårt kjempeflotte orgel.

Bjørn Andor Drage 
introduserte orgel- 
konserten.

oppbygginger på aktuelle pedaler). Disse er vi så glade 
for å ha fått i gave av Arnt Fossland, -tusen takk for skal 
han ha for det. 

Musikkutvalg i Overhalla menighet
Dette ble etablert i forbindelse med kirkemusikalsk plan 
for Overhalla menighet. Musikkarrangement som dette 
og noen av kirkekonsertene tidligere i 2019 er resultat av 
arbeidet. Det er mye forarbeid for en konsert, og det er 
dessverre umulig å klare dette økonomisk utelukkende 
på billettsalg. Det må søkes midler og det er nødvendig 
med gaver til kirkemusikalsk arbeid. Og sist men ikke 
minst må vi ha folk som prioriterer å jobbe med det. 
Men du verden for en glede og opplevelse det er både 
for utøvende musikere og publikum. Kirkemusikkutval-
get består av Kantor Przemek, Bjørg Himo  
og Eva Kaldahl.

Det er kjempeflott at undervisning i kirkeorgel er 
kommet som et tilbud i musikkskolen, at det blir fokus 
på kirkemusikk, og at det blir lønn og ordna forhold 
for orgellærerne.  Tusen takk til Elina Karpinska og Prze-
myslaw Mikolajczyk som er orgellærere i henholdsvis 
Namsos og Overhalla. Det er helt nødvendig med fokus 
på rekruttering i organistyrket i Namdalen og Norge. 
Vi kan fortelle at det også er samarbeid og fellesarrange-

ment med orgellærer Kristin Eek i Steinkjer og hennes 
elever. Et større miljø gir inspirasjon, og ivrige  
lærere og elever.  

Da kan vi oppsummere med et stort takk til de som var 
med å gjøre nytt orgel i Ranem kirke til en realitet. Det 
vi nå ser er ringvirkninger og resultat av denne satsnin-
gen. For dere som er på facebook så må dere følge med 
på «nytt orgel i Ranem» og «Overhalla menighetsråd» 
sine sider.

Tekst og foto:
Eva Kaldahl

Orgelelever får råd og vink når de prøver det nye orgelet.
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Hele tårnagentgruppa 
samlet i koret i kirka.

Tårnagentene hiver innpå med deilig flaggermussuppe. Tårnagenter i prosesjon.

Sjuåringene som del-
tok på tårnagenthelga 

fikk 7-årsbøker.

Enda ei helg er over, men for ei 
helg! I Skage kirke har det nemlig 
vært både Tårnagenthelg og utde-
ling av 7-årsbok. 

Alle 7 og 9-åringer i Overhalla var 
invitert til å tilbringe helga i kirka. 
Og jammen var det mange  
som kom. 

26 barn har iløpet av helga samar-
beidet om å  løse mysterier, tegnet 
og malt små bjeller de kan henge til 
pynt, lært nye sanger, bakt boller, 
pyntet muffins, og mye, mye mer. 

Opp i kirketårnet 
Aller mest spennende var det nok 
når tårnagentene fikk ta turen opp i 
kirketårnet for å se hva som skjulte 
seg der. 7-åringene merket seg at det 
var kun de 9 år gamle tårnagentene 

som fikk inspisere tårnet denne 
gangen. – Æ ska iværtfaill værra 
tårnagent når æ bli gammel nok, ferr 
æ ska sjå oppi tårnet, sier den ene, 
og de andre 7-åringene nikker og er 
enige.

Mange aktiviteter
Etter en lang lørdag med mye akti-
vitet, flaggermusuppe og en herlig 
kveldsmat med både boller, saft og 
litt godterier, var barna klare for 
å delta i gudstjenesten på søndag. 
Tårnagentene sang stolt «Jeg folder 
mine hender små» i gave til dåps-
barna, og tre av tårnagentene leste 
forbønn med stødig stemme. 

7-åringene sto på rekke foran 
menigheten, og tok presten høflig i 
hånda mens de takket for den fine 
boka de fikk. 

Til slutt ble det en heidundrandes 
kirkekaffe med selvbakte boller. 

For ei helg og for noen herlige barn. 
For ikke å glemme alle flotte foreldre 
og andre frivillige som stilte opp for 
å hjelpe til. Vi er jammen heldige 
som bor i Overhalla, med så mange 
fantastiske folk rundt oss! 

– Når e næste tårnagenthælg?, spør 
en av 9-åringene når hun kler på seg 
jakken, og er klar for å reise hjem 
etter dagens kirkekaffe. 
–Æ kjæmm da å æ, ferr herre va arti.

Tekst:
 Astrid Riibe Kleven Åsum

Foto:
Astrid Riibe Kleven Åsum

Astrid M. Bakken

26 barn tilbragte helga i kirka
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Når du åpner appen og kommer til 
oversikten er det bare å gå til det 
sirkelrunde ikonet øverst på siden, 
og trykk på «Betal». Deretter  kan 

du bruke følgende kode: 132519. 
Da åpnes automatisk «Menighets-
bladet for Overhalla og Høylandet» 
på skjermen og du trykker på den 
muligheten. Dermed blir du ført til 
siden der du velger beløp. Her fører 
du inn beløpet. 
Det er fint om du i meldingsfeltet 
oppgir hvem du er.  
 
Vipps, så har du gitt menighetsbla-
det en verdifull gave som går til 
driften av bladet.

-red-

til menighetsbladet
Vipps er Norges mest populære 
betalingsapp. Nå kan du Vippse 
en gave også til menighets- 
bladet.

Vi i redaksjonen jobber på og ønsker 
fortsatt å gi dere et best mulig 
produkt. Vi følger opp det som skjer 
i våre to kommuner på kirkefronten 
og mangler det noe blir vi svært 
glade over å få vite det, slik at vi kan 
gjøre noe med det.

Som leder i redaksjonskomiteen ble 
jeg på nyåret svært forundret.  
– Dere har et stort underskudd 
med bladet deres, var meldingen 
jeg fikk. Bladet vårt ligger som 
et eget prosjekt i Midtre Namdal 
kirkelige Fellesråds regnskap. Det 
har vært utfordrende å få den hele 

og fulle oversikt. For 2018 kom det 
sparsomt med tilbakemeldinger om 
økonomien. Bedre var det ikke i 
fjor. Dermed fikk vi for et par måne-
der siden opplysninger om at det 
meste av bladets oppsparte midler 
var oppbrukt.

Generøs gaveutdeling
Som de fleste av dere vet, delte 
vi ut til sammen 75 000,- til våre 
menigheter, fordi vi var i den tro 
at vi hadde et solid overskudd. Vi 
så heller ingen grunn til at det ikke 
skulle fortsette. Bladet har økt i 
antall sider, lønn og trykkeriutgifter 

har økt i takt med årene  
og sideutvidelsene. 

Gavepengene gikk til en sårt 
tiltrengt ombygging til HC –toa-
lett i Skage kirke, varmepumpe til 
peisestua i Drageid kirke og til det 
nye orgelet i Ranem kirke. 

– Tusen 
hjertelig takk

• Til alle dere som har gitt gaver til Menighetsbladet.
• Til alle dere som støtter oss med annonser.
• Til dere som kjører rundt og leverer bladet i alle postkasser.
• Til dere som har delt bilder og tekster med oss.

Dere våre faste givere nyter imidler-
tid godt av gavene som menighetene 
har fått. Nå er det imidlertid på tide 
å ta nye grep og gjøre vårt ytterste 
for å rette opp økonomien. Den 
utfordrigen formidler vi gjennom 

menighetsbladet og anmoder om et 
ekstra gavebidrag fra våre lesere.

Kreativitet gir styrke
Noen av tiltakene vi gjør er å øke 
annonsekonstnadene med 50 kroner 
per utgave. Hver av menighetene 
skal bidra med 20.000 kroner. Her 
er vi nødt til å være kreative.  Det 
siste vil bli en tøff oppgave for me-
nighetene, ettersom pengene heller 
ikke strømmer inn dit. 

Gode idéer og gavmildhet mottas 
med stor takknemlighet, det er det 
som trengs for å sikre videre og sunn 
drift av menighetsbladet.
Vi har et klart inntrykk av at folk 
liker menighetsbladet og den in-
formasjon bladet formidler om det 
som skjer i Overhalla og Høylandet 
menigheter.

Av: Astrid M. Bakken

Søndag 1. mars var det en innholdsrik gudstjeneste 
i Høylandet kirke. Det var dåp, utdeling av 6års-
bok, og sanger fra de som er med i Sprell levende. 
Vikarpresten hadde god hjelp fra to  
flotte ministranter. 

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe med pålø-
pende årsmøte for menigheten.

Emma Grande Brauten

Innholdsrikt 
på Høylandet
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TYLDUM
GARTNERI

7977 Høylandet • Tel.: 74 32 13 65

Blomster 
til alle 

anledning
er Blomster sprer glede!

7977 Høylandet 
Telefon:  743 21 600

 

BAKKAN REGNSKAP AS
ASNAMAS Vekst

Høylandet Overhalla Grong NamsskoganLierne

- utvikler mennesker!

Norsk Tipping • Medisinutsalg • Post i butikk • Bank i butikk
Åpent: 8–21 (9–18)

Overhalla

Kjente merkevarer til lave priser!

Tlf.: 74 28 12 03 • e-post: spar.overhalla@ngbutikk.net

www.spar.no

Brattberg Regnskap AS
Regnskap, økonomi og rådgivning

Takst og bistand ved salg landbruk

Postboks 43, 7869 Skage
Tlf.: 74 28 08 90

www.brattberg.no

Autorisert regnskapskontor
Autorisert Takstmann Norges Takseringsforbund

LØPEJENTA

Hun piler over det grønne gresset. 
Lett i steget, barbeint og i et flagren-
de skjørt. Med verdens største smil. 

– Jeg elsker å løpe. Jeg kan løpe hel 
tiden. Det gjør meg så lykkelig. Spe-
sielt hvis venninnene mine blir med. 
Så er det kanskje ikke så rart. Hun 
deler hjemlandet Etiopia med ver-
denskjente løpere som Haile Gebrse-
lassie. Men hun løper ikke bare fordi 
det er gøy. Hun har nemlig mange 
plikter i huset, som å hente rent 
vann til familien. 

Tungt å bære vann
10 år gamle Kila Hirpo bor i en fro-
dig del av landsbyen Beseko, cirka 
fem timer sør for hovedstaden Addis 
Abeba i Etiopia. Midt på en grønn 
slette ligger huset hennes omringet 
av en maisåker, avokadotrær, falske 
banantrær og eukalyptustrær. 

Huset er bygget av leire, høy og 
trepinner, og rommer en stue og et 
soverom.  Det deler hun med beste-
foreldre, mor, to brødre og en søster. 

– Jeg elsker dyrene våre. Kuene som 
gir oss melk, oksene som hjelper oss 
i åkeren og eselet som hjelper oss  
å bære.

Hver dag henter hun vann både i 
elva og rent vann ved vannstasjo-

nen. Vannstasjonen er en av 14 som 
landsbyen fikk av Kirkens Nødhjelp 
i fjor. Da ble det boret en 120 meter 
dyp brønn, og lagt 16 kilometer 
med rør inn til landsbyen.

– Det er tungt å bære, særlig i 
regntiden når det er så glatt å gå, 
forklarer hun. 

Landsbyen fikk vann i september i 
2018, men før det flyktet folk fra 
landsbyen blant annet på grunn av 
sykdommer de fikk av vannet. 

Toppkarakterer i alle fag
Sammen med brødrene sine hjelper 
hun til på gården. Og hun har man-
ge oppgaver. 

– Jeg lager kaffe, henter vann, fjer-
ner ugress fra maisåkeren og gir til 
dyrene, vasker klær og huset. 
 
Kila går i fjerde klasse, og hun er så 
glad i å gå på skolen at hun vil bli 
lærer. Det er nemlig en smart ung 
dame vi har med å gjøre. Som får 
toppkarakter i alle fag. 

– Skolen er viktig for at vi skal ut-
vikle oss og få en utdannelse. Jeg vil 
til universitetet,  forklarer hun. 

Matte er favorittfaget
– Jeg vil så gjerne at andre skal 

skjønne hvor morsomt matte er, så 
jeg håper å bli lærer i blant  
annet matte. 

Avhengig av hjelp for å hjelpe
For at Kila og andre skal få rent 
vann trengs det hjelp fra mange 
norske frivillige. Hvert år er tusenvis 
av frivillige med på å samle inn 
penger til Kirkens Nødhjelps arbeid 
gjennom Fasteaksjonen. 

Det er nettopp disse pengene som 
gjorde det mulig å levere rent og 
trygt vann i Etiopia. For Kila og tu-
sener av andre mennesker har dette 
vært livsviktig hjelp.

Også i år skal frivillige over hele 
Norge være med på å samle inn pen-
ger til brønnboring, latrinebygging 
og andre tiltak som redder liv rundt 
om i verden. 

Også du kan bidra når menighetene 
i Namdal skal gjennomføre årets 
aksjon, enten ved å være bøssebærer 
eller å støtte aksjonen.

Av Anette Torjusen  
Foto: Håvard Bjelland

Mangler de vann på gården,  
er det ti år gamle Kila (bildet) som ordner opp.  
Hvis hun ikke er ute og løper.
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Svartsynnjdan: 
Gudstjeneste på Øysletta

Kantoren vår har 
giftet seg

Overhalla mannskor deltar med noen sanger/salmer og 
forsterker allsangen på en herlig måte. Dette er jo like 
før jul og kanskje syns mannfolka det er greit å slippe 
unna hus og heim like før jul, for de møter trofast opp.

Den andre saken som lokker er nok den deilige kirke-
kaffen som damene i Øysletta sanitetsforening serverer. 
Da jeg ringte lederen for å høre hvordan vi skulle gjøre 
det i år, fikk jeg til svar at dette visste de og planene og 
arbeidsfolket var klare. Disse damene tryller fram masse 
gode snitter og en liten «søtsnabb» til slutt. Like godt 
hvert år og like trivelig å treffe folket som bor på Øyslet-
ta og noen tilreisende.

Årets konfirmanter fra Øysletta hjelper også til med 
tekstlesing, lystenning og andre oppgaver som de blir 

satt til. Flere av dem ville nok heller ha jobbet med 
stoler og bord og forsvunnet ut, men de stiller alltid opp 
og gjør sitt beste.

De siste årene har det vært Claes – Presten på Høylandet 
og Asbjørg (Sellæg) vår reddende musikalske engel og  
organist, som har representert kirken, sammen med en 
kirketjener. I år var de forsterket med Kay (??????) som 
studerer til å bli lekpredikant.

Neste år anbefaler jeg alle til å komme for å få en rolig 
og god stund før jul. En gudstjeneste, en god prat med 
naboen og kaffe med noe godt til.

Tekst og foto:
Astrid M. Bakken

Like sikkert som at julekvelden kommer er det 
gudstjeneste på Grendahuset på Øysletta, en så fin 
tradisjon at alle aktører vet hva de skal gjøre uten å 
bli spurt.

Øyslettingene må jo til vanlig besøke Ranem kirke, eller 
en annen kirke, bare en gang pr år kommer kirken til 
Øysletta. Jeg vet ikke hvor lang denne tradisjonen er, 
men ettersom alle deltagere etter hvert vet hva som for-
ventes av de – ja da har vi holdt på lenge og tradisjonen 
er fast forankret hos alle involverte.

Mange kjente 
samlet seg rundt 
bordene til god 
mat og en trivelig 
førjulsprat.

Tenorene i Overhalla 
mannskor var med på å 
forsterke allsangen på en 
flott måte.

Konfirmantene Adrian Rian 
Øien (bak) og Sondre Moa deltok 
under gudstjenesten på Øystletta.

Vi vil gratulere Marzena og Przemek Mikolajczyk 
med giftemålet og ønsker paret alt godt framover.  

Paret er bosatt på Otterøya, med god tilgang til en av 
Przemeks store hobbyer – sjøfiske.

Av: Astrid M. Bakken
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SIDESIDE

Finn 5 feilFinn 5 feil

VITSERVITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Pappa har 
begynt på bakekurs. 
I går lærte de å bake 

boller.
– Ble bollene gode?

– Kjempefine! Vi spilte 
bordtennis med dem 

hele kvelden.

Hvordan 
finner myggen ut 
hvilken blodtype 
et menneske har?

Svar: De tar 
stikkprøver.

Finn veien til den tommeFinn veien til den tomme
graven!graven!Fargelegg!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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   Suzy Senior  •  Estelle C
orke

V
duer
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Følg Jesus gjennom Jerusalem fra 
palmesøndag til påskedag.

Jesus red inn i Jerusalem på et esel, og 
ble hyllet som en konge.

Tegning: Chiara Bertelli

Start

Mål

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 

kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
2019

10. november

Supersetning1. Kor 13,13

Gud er  kjærlighet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00

Magne
Strømhylden

Maskinentreprenør

Tlf.: 74 28 14 24 • Mob.: 995 24 230
E-post: magne.johan.strm@ntebb.no

• Graving
• Planering
• Snørydding
• Linjebygging
• Kabelgraving

SKAGE
7860 Skage  • Tlf. 74285950
e-post: spar.skage@spar.no
Åpningstider:  Man. - fre. 08.00 - 21.00
 Lørdag.       09.00 - 18.00

    Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner. 

Vi formidler gravstein og inskripsjon.  
 

Hjemmeside: www.nambeg.no 
  Berte og John Hegge 

  
 

Døgnvakt: 74 27 23 61 
 

Abel Meyers gate 21, 7800 Namsos 

  

 

   
 

 

 
 
 
                                                                      
  

 

Konfirmanter 2019

Kl. 10.30
Solvor Kleven  Solli
Sigve Elias Lindseth
Ylva Johanna Lilleberre Aunet
Marius Børstad Slind
Stian Flasnes
Adrian Rian Øien
Sebastian Løvold Sæternes
Sunniva Løvold Sæternes
Jørgen Lian Vassengen

Kl. 13.00
Sigrid Heglum
Kathinka Opdal Lysberg
Maja Galguften Aunet
Mikael Skogås Hals
Anne Sofie Rognan Melhus
Sondre Moa
Vanja Tingstad Moa
Selma Sæternes Persson

Ranem kirke
lørdag 02. mai, kl. 10.30

Kl. 10.30
Thea Rygh Brueland
Eilif Ristad
Johannes Ristad
Caroline Sætervik Estensen
Synne Sæther Grande
Tom Adrian Brøndbo Haugerøy
Amalie Christopha Olsen
Ørjan Millerjord Sagmo
Trygve Bryhn

Skage kirke
Lørdag 25. april

Kl. 11.00
Arne Marius Brøndbo
Agatha Laila Gyebua Djokoto
Ole Kristian Elstad
Tobias Flaat
Kasper Dakaba Grannes
Oda Kristine Grongstad
Amalie Grongstad Saur
Sander Grongstad
Casper Eriksen Gundersen
Osvald Hildrum Kjølstad

Kl. 13.00
Jonas Kjøglum Hjellsand
Jardar Johansen
Andreas Mørkved-Romstad
Marthe Grannes Pettersen
Kristoffer Mo Røli
Rakel Saur
Daniel Ahlin Sæternes
Lavrans Tyldum
Margit Tørring
Jørgen Werstad

Høylandet kirke
lørdag 13. juni

Kl. 13.00
Henrik Svoren Sellæg
Aurora Irene Sætran
Marte Mihle Bakksjø
Oda Elise Gansmo
Hannah Sofie Lindsethmo
Oliver Wibe Øvereng
Andreas Solstad Risvik
Emil Faksdal Skille
Ingrid Alette Sørhaug
Heine Stokke Tødås

Konfirmasjon i Skage kirke, lørdag 25. april. Ranem kirke, lørdag 
2. mai. Høylandet kirke lørdag 13. juni.

Camilla Raabakken Aurdal
Per Sigbjørn Aundal Risvik
Henrik Mosand Viken
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Palmesøndag
5. april Kongsmoen kirke  
 kl. 11.00
 Ranem kirke kl. 14.00

Skjærtorsdag
9. april Overhalla sykeheim  
 kl. 11.00
 Høylandet sykeheim  
 kl. 17.00

Langfredag
10. april Øie ungdomshus  kl. 11.00  
 Skage kirke kl. 19.30

Påskedag           
12. april Ranem kirke kl. 11.00
 Høylandet kirke kl. 11.00

2. påskedag
13. april Skage kirke kl. 11.00
 Drageid kirke kl. 19.30

 25. april Skage kirke kl. 10.30
 Skage kirke kl. 13.00
 Konfirmasjon

2. mai Ranem kirke kl. 10.30
 Ranem kirke kl. 13.00
 Konfirmasjon

3. mai Høylandet kirke kl. 11.00

10. mai Skage kirke kl. 11.00

17. mai Ranem kirke kl. 10.00
 Høylandet kirke kl. 10.00
 Sjekk 17. mai-programmet.

Pinseaften
30. mai Friluftsgudstjeneste  
 Kosterøen (Hjorten)/Høy 
 landet kl. 19.30

Pinsedag  
31. mai Ranem kirke kl. 14.00

2. pinsedag, 1. juni  
 Skage kirke kl. 11.00

7. juni Friluftsgudstjeneste  
 Grandaunmoen kl. 12.00

13. juni Høylandet kirke  
 kl. 11.00 og 13.00
 Konfirmasjon

14. juni Ranem kirke kl. 11.00

Gudstjenester
April Juni

Følg med i fredagens NA under 
oversikten over gudstjenester  

i Namdalen.  
Det kan oppstå endringer.

Om kaos, tomhet 
og Gud

Dersom vi tar oss tid til å tenke 
gjennom, eller forsøker å beskrive en 
hendelse, en tanke eller en følelse, da 
vil vi fort se at vi ikke har ord nok til 
å fortelle alt, eller også at det noen 
ganger ikke er mulig å fange med ord 
det vi har sett eller hørt, opplevd eller 
tenkt. Således er et minneord bare noe 
få antydninger, en svak skisse av det 
som er levd. 

Et minneord kan således være mange 
ord som forsøker å nå en sannhet. Ord 
som beskriver og antyder – opplevelser 
av stemmer, smak og lukt. Eller gjen-
givelser av konkreter – lister av årstall, 
rekker av navn og steder eller mengder 
av gjenstander i godt kaos. 

Eller kanskje kan minneordet noen 
ganger nå nærmere det som er sant 

uten ord. Minnene lever best oss 
imellom bare som minner. Et blikk 
kan kanskje være nok til å forstå, en 
bevegelse, et håndlag eller bare et nær-
vær. Slik det var for oss da vi var barn 
og hadde mor eller fars hånd å holde i. 
Det var ikke nødvendig med mer da. 
Alt var godt.

Inn i dette er det Gud kan bidra. 
Enten det er den store stillheten uten 
ord – det store tomme inn i angsten, 
eller det er kaoset – alle ordene, alle 
meningene, bildene, filmene – lyd, 
lukt, smak. I dette har Gud sin plass: 

Jorden var øde og tom, Guds Ånd 
svevde over vannet og Gud sa 
Bli lys.

I vår store tomhet, i vårt kaos - som 
Gud vil: og det ble lys, og Gud så at 
lyset var godt

Det er ikke sikkert vi er i stand til å se 
eller forstå nå, det kan hende at inn-
trykkene er for sterke. Inntrykkene av 
tomheten, eller inntrykkene av kaos. 
Men troen kan fortelle oss – det går en 
linje her. Guds tråd av lys, Guds linje 
av liv, mening og håp.

Her finnes noe som er større enn oss. 
Som er omkring oss. Som bærer og 
fører. I våre liv når det er på sitt mest 
intense og vi ikke kan se eller oppleve. 
Men som også bærer og fører når vi 
ikke klarer dette selv. Når vi faller eller 
er alene. Guds linje, Guds lys eller 
Guds nærvær.

Anders Hammer 
Sogneprest

Et levd liv er på sin egen 
måte en uendelighet.

Intet oppdrag for lite 
intet oppdrag for STORT

Ishallveien 24, 4021 Stavanger
Mobil: 91 88 75 75 • 95 05 77 99
E-post: post@svartpaakvitt.no

www.svartpaakvitt.no

Tipping, rikstoto, post i butikk, garn,
medisin, gaveartikler og jernvarer

Coop Høylandet • 7977 Høylandet

Abel Margrethe Meyers gate 6 
7800 NAMSOS
Tlf: 74 27 43 00

Mai

Anders Hammer



Returadresse:
Menighetsbladet for Overhalla og Høylandet 

v. Astrid M. Bakken
 Krabbstuvegen 22
 7863 Overhalla

Vi ønsker alle våre lesere ei Riktig God Påske.

Astrid Riibe Kleven Åsum ble 
ansatt som menighetspedagog fra 
01. januar. Et positivt tilskudd 
til vår faste stab i 50% stilling 

Hun er 38 år, gift og har fire barn 
i alderen 3 – 14 år. Denne alders-
gruppen er jo i helt riktig alder 
for mye av det som trosopplærin-
ga i menigheten omfanga.

Astrid er vokst opp like ved 
Ranem kirke, i en heim med 
åpne dører, der alle alltid var 
velkommen. Kirka og kirkegården 
representerte trygghet, en plass 
med muligheter for å la tankene 
flyte og å føle på åndelig nærhet. 
Kirkegården var ofte et tilflukt-
sted både i sorg og glede

Hun er utdannet sykepleier og 
har tidligere jobbet med de-
mens og alderspsykiatri, men 
også med barn som har spesielle 
behov. Hun har grunnfag i norsk 
litteraturhistorie og studerer nå 
menighetspedagogikk ved siden 
av jobben.

På spørsmålet om hvorfor hun 
hoppet av nattvaktjobb på syke-

heimen og over til 
jobb i menigheten 
sier Astrid at hun 
greide ikke å jobbe 
nattevakter og at 
hun er klar for 
nye utfordringer. Jobbannonsen 
lyste mot henne. Hun sier videre 
at hun har blitt møtt med en 
fantastisk godhet, raushet og tillit 
fra sine nye kollegaer og føler en 
god tilhørighet.

Hun har beholdt barnetroen, 
en trygghet og visshet om at det 
finnes noe større enn oss. Troen 
på at det finnes en universell kraft 
som hjelper oss og bærer våre 
bører sammen med oss, hvis vi 
bare tillater det.

Hittil har den nye jobben gått ut 
på å samle de frivillig, bli kjent ed 
kollegaer, arrangere Tårnagenthelg 
og sette med inn i mye av det 
praktiske. Hun vil fortsette med 
Lys våken, adventsstund og være 
aktivt med i konfirmantarbeidet 
fra høsten. Hun har flere planer 
også, men er ikke helt klar for å 
avsløre alt.

Det viktigste for Astrid er å skape 
en arena der alle barn er velkom-
men og der det er ingen krav om 
prestasjon. Det som betyr noe er 
å være sammen, kose seg og ha 
det artig. Det er en kunst å slappe 
av og kose seg og bare ha det bra 
sammen – noe som må læres. Det 
finnes barn og unge i Overhalla 
som dessverre har det vanskelig og 
ikke føler at de passer inn fordi de 
ikke har noe spesielt talent. Det å 
være utenfor fellesskap et fryktelig 
vondt, derfor er det viktig at vi 
lærer oss å samhandle med hver-
andre selv om vi er forskjellige. 
Ingen er like men alle er like mye 
verdt.

Tro er ikke bare ord, det er også 
handling og vi har den med oss 
hele tiden, ikke bare når vi er i 
kirken. Astrid avslutter med å 
repetere en av morens faste utsagn 
– Jesus elsker alle barna!

Tekst: Astrid M. Bakken
Foto: Ole M. Olufsen

Menighets- 
pedagogen


